
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Ministru kabineta sēde š. g. 27. oktobri

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JVe 187
1931. g. 24. oktobrī.

Pārgrozījums un papildinājums notei-
kumos ,, Ievedmuitas atmaksa par
kokvilnas diedziņiem, kas iestrādāti
eksportētos adītos izstrādājumos" (rīk.
N°- 200/30. g., 46/31 un 149/31, izslu-
dināti „Vald. Vēstn." 1930. g. 202.,

1931. g. 47. un 192. num.).

Rīkojums JVfe 200/30. g. 11 daļas (Atmaksa
par diegiem virs N° 80) 2. pantā pēc
vārdiem ,.183. p. 6 b. pkta" strīpot vārdus
,,vai 183. p. 6 c. pkta" un papildināt
minēto (2.) pantu ar šādu piezīmi:

Piezīme. Ievedmuitas atmaksai par
eksportētiem adītiem izstrādājumiem
pieņemamas arī kvītes pēc ieved-
muitas tarifa 183. p. 6 c. pkta.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
Liepājā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Hornemans.
Liepājā, atsvabināts no valsts darbinieki!
ārsta pienākumiem sākot ar š. g. 10. no-
vembri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Meklējamo personu saraksts JVe 545.

36154. Archipovs Gregors, dz. 1891. g. Paziņot
dzīves vietu Subates iec. miert. pēc r. .Nē 592 k.
no 26. VI11. 31. Apv. pēc S. 1. 574. p., 581. p. 1. d.

36155. Auniņš Pēters-Arturs, dz. 1899. g.
16. XI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 39280
no 17. X 31. Atrāv. no karaklaus. izpild. Nogād.
kara apr. pr-ka karaklaus. tuvākā sēdē.

36156. Alekšuns Kazimirs, dzim. 1910. g.
22. IX. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. pēc r. JMš 1352 no 30. IX 31. Apv. pēc S. 1.
284. p., 532. p. 3. pkt.

36157. Avotiņš Jānis-Ludvigs, dzim. 1910. g.
25. VI. Pazinot ' dzīves vietu Jēkapils iec. miert.
pēc r. Ne 777 'no 6. X 31. Apv. pēc S. 1. 262. 1. p.

36158. Bērziņš Jānis, dzim. 1909. g. 21. VII.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 39280 no
17. X 31. Atrāv. no karakl. izpild. Nogād. kara-
klaus. apr. pr-ka tuvākā sēdē.

36159. Broks Harijs-Arvids, dzim. 1909. g.
5. X. Meklē tas pats.

36160. Bags (Bagg) Jegudass, dzim. 1908. g.
16. X. Meklē tas pats.

36161. Brands Valters Ericha d., dzim.
1902. g. Meklē tas pats.

36162. Bērts Vilhelms Ernesta d., dzim.
1901. g. 2. X. Meklē RJgas 8. iec. miert. ar r.
Ne 894 no 8. X 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Sod. ar-3 mēn. ciet. (Spried, nor. izspr. no Kr.
pol. p.).

36163. Bordins Ādolfs, dzim. 1876. g. 20. III.
Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. JVa 1299/1311 no
28. IX 31. Apv. pēc S. 1. 276. p. Ape. nog. mekl.
rīcībā.

36164. Burkevičs Juris Antona d., dzim.
1895. g. Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar r.
Ne 328 no 14. X 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Nogad. mekl. rīcībā.

36165. Cecerans Boleslavs Nikodima d., dzim.
1907. g. 21. II. Paziņot dzīves vietu Cēsu apr.
I. iec. miert. ar r. Ne 5699 no 17. X 31. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

36166. Cīrulis - Civulis Nikolajs Osipa d.,
20 g. v. — 1931. g. Paziņot dzīves vietu Tukuma
iec. miert. ar r. Ne K. 844 no 14. X 31. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 4. d.

36167. Čuberkis (Čuberskis) Katrīna, dzim.
1880. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Ka 1563 no 10. X 31. Apv. pēc S. 1. 276. p.
I. d.

36168. Čūska Arturs Jēkaba d., dzim. 1903. g
24. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert
pēc r. No 1207 no 26. IX 31. Apv. pēc S. 1. 581. p
1. d.

36169. Dobils Jurģis Jura d., dzim. 1909. g.
30. V. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ni 39280
no 17. X 31. Atrāv. no karaklaus. izpild. Nogād.
kāja apr. pr-ka karakl. tuvākā sēdē.

36170. Eichmanis Ādolfs, dzim. 1909. g.
16. IX. Meklē tas pats.

36171. Etčins Arons Simona d., dzim. 1909. g.
3. VII. Meklē tas pats.

36172. Foss Moše Joseļa d., dzim. 1909. g.
23. II. Meklē tas pats.

36173. Gitelsons Izraeis Arona d., dzim.
1909. g. 26. XII. Meklē tas pats.

36174. Eriksons Anians Andreja d., dzim.
1883. g. 10. X. Meklē Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
ar r. X° 335195 no 10. X 31. Maksāt nespēj, pa-
rādn. Ape. ieviet. ciet., par ko paziņot tiesai.

36175. Gedertsons Milda Jāņa m., dzim.
1906. g. 17. I. Pazinot dzīves vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc r. N<> 1023/31. no 2. X 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1 d.

36176. Ginne Leontine Eduarda m., dzim.
Cingelman, dz. 1903. g. 21. VI. Paziņot dzīves
vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 14. X 31.
Apv. pēc S. 1. 574. p.

36177. |Goijs Lina, dzim. 1901. g. 27. X. Pa-
zinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r,
No 1197/31. no 17. X 31. Apv. pēc S. 1. 591. p,

36178. Greņģis Voldemārs Andreja d., dzim,
1904. g. Paziņot dzīves vietu Rēzeknes 1. iec.
izm. tiesn. pēc r. X°2701 no 30. IX 31. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 2. d.

36179. Grundulis Jānis Jāņa d., dzim. 1906. g.
17. XII. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. Ne 1182/31 no 2. X 31. Apv. pēc S. 1.
51., 581. p. 2. d.

36180. Grundmans Olga-Emilija Vija m., dzim.
1898. g. 10. III. Paziņot dzīves vietu Kandavas
iec. miert. pēc r. JVē 488 no 13. X 31. Apv. pēc S. I.
581. p.

36181. Ivanovs Jēkabs Aloiza d., dzim.
1909. g. 13. V. Meklē Kara apr. Rīgas pr-ks ar
r. No 39280 no 17. X 31. Atrāv. no karakl. izpild.
Nog. karakl. apr. pr-ka karakl. kom. sēdē.

36182. Kaplāns Haimans, dzim. 1909. g.
12. VII. Meklē tas pats.

36183. Kopecs Vitolds Boleslava d., dzim.
190Q. g. 27. III. Meklē tas pats.

36184. Kerkoviuss Ginters - Edgars, dzim.
1909. g. 30. VI. Meklē tas pats.

36185. Kics Arnolds Anša d., dzim. 1903. g.
13. II. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r.
.Nē 480 no 1. X31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Ape.
nog. mekl. rīcība Rūjienā.

36186. Kleins Oskars-Vilhelms Emmas-Šar-
lotes d., dzim. 1907. g. 30. III. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. JV° 1021 no 17. X 31. Apv.
pēc S. 1. 591. p. Piepr. droš. Ls 200 neiemaks. gad.
apc. iesk. mekl. rīcībā.

36187. Kokorevičs Anna, dzim. 1896. g.
Meklē tas pats ar r. -Nē 137 no 13. X 31. Apv. pēc
S. 1. 51., 581. p. 2. d. Piepr. droš. naudu Ls 100,
neiem. gad. apc, iesk. mekl. rīcībā.

36188. Knets Andrejs Ādama d., dzim.
1908. g. 3. X. Paziņot dzīves vietu Kuldīgas iec.
miert. pēc r. Ne K. 693 no 10. X 31. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

36189. Krauklis Arnolds Jāņa d., dzim.
1910. g. 5. XII. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. pēc r. Ne 789/31 no 12. X 31. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36190. Krupenko Jāzeps Aleksandra d., dzim.
1895. g. 27. 1. Pazinot dzīves vietu Valkas apr.
2. iec. miert. pēc r. Ne 286 no 5. X 31. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

36191. Kruška Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1904. g. 6. III. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert.
ar r. Ne 566 k. no 7. X 31. Apv. pēc S. 1. 574. p.
Aiztur, nogād. mekl. rīcībā.

36192. Laiviņš Irma Andreja m., dzim.
1912. g. 21. VIII. Paziņot dzīves vietu Rīgas
16. iec. miert. pēc r. Ne 1389 no 10. X 31. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36193. Lapurinas Vera Jāņa m., dzim.
1910. g. 17. IX. Meklē Rīgas apgab. Cēsu apr.
2. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 2031 no 16. X 31. Apv.
pēc S. I. 461. p. Apc. un ieviet. tuvākā apciet.
vietā.

36194. Lindholms Kārlis-Eberts, dzim. 1902. g.
20. IV. Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 16.'X 31. Apv. pēc S. I. 607. 2. p.

36195. Luzgins Sergejs, dzim. 1892. g. 8. VII.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 39280 no
17. X 31. Atrāv. no karakl. izpild. Nogād. kara
apr. pr-ka karakl. tuvākā kom. sēdē.

36196. Levensons Hermanis, dzim. 1902. g.
Meklē tas pats.

36197. Laibenšteins Jonass Abeļa d., dzim.
1909. g. 6. VII. Meklē tas pats.

36198. Moreins Boriss Hirša d., dzim. 1909. g.
15. IV. Meklē tas pats.

36199. Melnis Jānis, dzim. 1907. g. 26. XI.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Ne U50/31 no 6. X 31. Apv. pēc S. 1. 607. 2. p.
2. pkt. ?

36120. Melughins Lipatijs Filipa d., dzim.
1911. g. 9. III. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar r. Ne 226 no 15. X 31. Apv. pēc S. I. 507. p.
1. d., 510. p. 1. d., 547. p. 1. d. Ņemt parakstu
par dzīves vietas neatstās., par ko paz. mekl.

36201. Mitrovskis Roberts, dzim. 1908. g.
19. VIII. Meklē Rīgas pils. komand. ar r. Ne 4313
no 14. X 31. Patvar. atstājis karasp. daļu. Nogād.
komandant.

36202. Muižnieks Aleksandrs, dzim. 1908. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r '. Ne 1157 no 7. X31. Apv. pēc S. 1. 5!., 581. p.
1. d.

36203. Nenorts Jurģis Pētera d., dzim. 1875. g.
Meklē Lietavas krimin. pol. ar r. Ne8927 no 3X 31.
Izbēdzis no cietuma darbiem Lietavā. Apcietināt.

36204. Psiks Zamuelis-Volfs, dzim. 1907. g.
25. III. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r.
Ne 511 no 15. X 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Piepr. droš. naudu Ls 100, neiemaks. gad. apc,
ieskaitot mekl. rīcībā.

36205. Piir Tenis Tenisa d., dzim. 1903. g.
23. IV. Meklē Vilandes kriminālpol. kommis.
ar r. Ne 804 no 19. X 31. Piesavinājies 15.000 Igau-
nijas kronas. Apcietināt.

36206. Psiks Zamuels-Volfs, dzim. 1907. g.
25. III. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r.
Ne 447 no 15. X 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Piepr. droš. naudu Ls 100,— apmērā, neiemaks.
gad. apc iesk. mekl. rīcībā.

36207. Pols Ulrichs Ādolfa d., dzim. 1908. g.
29. V. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 39280
no 17. X 31. Atrāv. no karakl. izpild. Nogād. kara
pr-ka kommis. tuvākā sēdē.

36208. Pochitonovs Nikolajs, dzim. 1900. g.
15. VIII. Meklē tas pats.

36209. Podskočins Nikolajs Nikolaja d., dzim.
1909. g. 28. II. Meklē tas pats.

36210. Radko Nikolajs, dzim. 1885. g. Meklē
tas pats.

36211. Ragainis Adrians Pētera d., dzim.
1908. g. 14. IX. Meklē tas pats.

36212. Slavietis Arveds - Voldemārs, dzim.
1907. g. 4. XII. Meklē tas pats.

36213. Serovs Andrejs Feodosija d., dzim.
1909. g. 1. XII. Meklē tas pats.

36214. Solovjovs Arkādijs Rudiona d., dzim.
1902. g. 10. II. Meklē tas pats.

36215. Zaškins Osips, dzim. 1909. g. 14. VIII.
Meklē tas pats.

35216. Zieds Jānis, dzim. 1909. g. 15. VIII.
Meklē tas pats.

36217. Ziemelis Kārlis Friča d., dzim. 1910. g.
5. VIII. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert pēc r JNā 1187 no 3. X 31. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

36218. Sprancis Nikolajs Indriķa d., dzim.
1893. g. 4. V. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 16. X 31. Apv. pēc S. I. Atsav.

36219. Stars Valters, dzim. 1909. g. 23. 'VI.
Meklē Rīgas pils. komand. ar r. Ne 4104 no 30. IX
31. Nav atgriezies daļā kā atvaļ. Nogād. komand.

36220. Strautnieks Arnolds Jāzepa d., dzim.
1906. g. 12. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r'. Ne 1939 no 18. X 31. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

36221. Splīte Richards-Hermans Jāņa d.,
dzim. 1901. g. 11. I. Paziņot dzīves vietu ' Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 13. X 31. Apv. pēc S. 1.
574. p.

36222. Sprancis Nikolajs Indriķa d., dzim.
1893. g. 4. V. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. Ne — no 16. X 31. Apv. pēc S. 1.
piesavināšanā.

36223. Stabulnieks Eduards, dzim. 1910. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. Ne 928 no 10 X31.
Apv. pēc S. I. 276. p. 1. pkt. Nogād. mekl. rīcībā.

36224. Strazdiņš Voldemārs Mārtiņa d., dzim.
1888. g. 9. II. Meklē Rīgas apgabl. 2. k 'r. nod. ar r.
Ne 22123 no 16. X 31. Sod. ar 3 ned. ciet., Ls 100
vai nemaks, gad. ar 1 mēn. arestu. (Izp. r. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

36225. Subačevskis Broņislavs, dzim. 1877. g.
Pazinot dzīves vietu Rēzeknes 1. iec. izm. tiesn.
pēc r. Ne 2759 no 6. X 31. g. Apv. pēc S. 1. 158. p.
2. d. 2. p.

36226. Šmits Felikss-Adalberts Augusta d.;
dzim. 1903. g. 13. XII. Meklē Rīgas X iec. miert.
ar r. Ne 1204 no 12. X 31. Apv. pēc S. 1. 607. 2. p.
1. d. (Lēmuma nor. izpr. no Kr. p. pārv.).

36227. Tancis Olga Emmas m., 16 g. v.
— 1931. g. Pazinot dzīves vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. pēc r.' Ne 868/31 no 12. X 31. Apv. pēc
c ļ 7?ļfi7ihn

36228. Tāls Morics, dzim. 1902. g. Meklē
Rīgas kara apr. pr-ks ar Ne 39280 no 17. X 31.
Atrāv. no karakl. izpild. Nogad. karakl. apr. pr-ka
kom. tuvākā sēdē.

36229. Tevelevs Haims-Gercs, dzim. 1909. g.
22. VIII. Meklē tas pats.

36230. Urbāns, šķirta Sakvarelidze Melita-
Aleksandra Leo m., ' dzim. 1897. g. 13. XII.
Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert:
pēc r. Ne 2230 no 5. X 31. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

36231. Urlovskis Roberts, dzim. 1885. g.
28. IX. Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc r. Ne 1433 no 7. X 31. Apv. pēc S. I. 276. p.
1. pkt.

36232. Vinklers Nikolajs-Kārlis, dzim. 1903. g.
21. VII. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ne 29380
no 17. X 31. Atrāv. no karakl. izp. Nogād. karakl.
kara apr. pr-ka kom. tuvākā sēdē.

36233. Vernickis Herberts-Johans-Fridrichs,
dzim. 1909. g. 8. IV. Meklē tas pats.

36234. Valters Rainers Ervina d., dzim.
1909. g. 19. VII. Meklē tas pats.

36235. Vitt Helēna, dzim. Bobet, dzim
1907. g. 9. I. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r
Ne 1478 no 12. X 31. Apv. pēc S. I. 51., 581. p
2. d. Nogād. mekl. rīcībā.

Izlabojumi:

1) „Vaid.Vēstn.Ne 237/31. Sar. 544. 36096 tiek
mekl. Genkins Srols un nevis Genkons Srola.
2) „Vald. Vēstn." 232/31. Sar. 543. — 36064. tiek
mekl. Rudzinskis Andrejs un nevis Rudzins An-
drejs. 3) „Vald. Vēstn." 232/31. sar. 543. —36058.
tiek mekl. Ozuliņš Georgs-Aleksandrs un nevis
Ozoliņš Georgs-Aleksandrs. 4) ,,Vald. Vēstn."
219/3L sar. 541. — 35905. mekl. Marta-Marija
Freimans ir dz. 1892. g. nevis 1895. g. tēva vārds
Fricis, dzim. Liepiņš. 5) ,,Vald. Vēstn." 21/31.
sar. 507. — 34321. meklēj. Miķelis Burkevičs
atraš. gad. apcietināms.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Jfe 532.

23466. Berkis Arnolds-Edgars. 33368/30.
23467. Birnbaums Georgijs. 33354/30.
23468. Ivanovskis Anna. 35225/31.
23469. Maslobojevs Jānis. 5263/22.
23470. Mižuchs Vladimirs. 34073/30.
23471. Mitrovskis Roberts. 639/21.
23472. Rekmet Emma. 24560/27.
23473. Zazitis Jānis. 36002/31.
23474. Sprūde Peters. 796/21.
23475. Straujais Emma. 32668/30.
23476. Svičevičs Alfons. 30780/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1931. g. 27. oktobrī.

1. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu likumā par alkoholu satu-
rošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtība:

1) pārgrozījumu noteikumos par pilsētu
ienākumiem, izdevumiem, budžetiem
un pārskatiem,

2) papildinājumu likumā par izrādēm
un izrīkojumiem,

3) papildinājumu likumā par nekustamu
īpašumu korroborēsanu sakarā ar
agrārās reformas likumu.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā pārgrozījumu noteikumos par
valsts zemes fonda piešķirto zemju izpirk-
šanas līgumiem.

4. Apstiprina Latvijas Mākslas akadē-
mijas keramikas meistardarbnīcas vadī-
tāja vecāko docentu Jēkabu - Rūdolfu
Pelsi un mākslas vēstures vecāko docentu
Dr phil. Borisu Viperu' par profesoriem
Latvijas Mākslas akadēmijā, skaitot ar
š. y. 1. oktobri.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par veikalnieciskām izpārdošanām
un to reklamēšanu Ventspils pilsētā.

Pieņemti pilsētas domes 1931. g. 12.septembra
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1931. g. 23. oktobra

rakstu Ne 94046.

I. Vispārējie nosacījumi.
I. §. Veikalnieciska izpārdošana ir pa-

ātrināta, ārpus parastas veikala darbības
notiekoša, preču pārdošana mazumā
(en detail) no esošā krājuma par paze-
minātām cenām ar nolūku: a) izbeigt visu
uzņēmumu, b) izbeigt kādu noteiktu preču
krājumu, c) vai arī paātrināt neejošu
preču (piem. sezonas un inventāra atli-
kumu) pārdošanu. Šai jēdzienā ietilpst
arī tā saucamās „Baltās nedēļas", „lētas
dienas", „reklāmas,; , „rabatu" un tam-
līdzīgas preču izpārdošanas.

Izpārdodot tikai zināmas šķirnes no
preču krājuma, pārdošana jāiekārto tā,
lai būtu redzams, kādas preces izpārdo-
damas. Nedrīkst pārdot bojātas un brāķa
preces, neatzīmējot, ka tās ir bojātas vai
brāķa preces.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 8adu • • -10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības g^gm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fiJļiSff-- '

i§^ svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^^S^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 * ^2?

~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. ' Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



2. §. Visas veikalnieciskas izpārdoša-
nas Ventspils pilsētā jāpieteic pilsētas
valdes tirdzniecības nodaļai 14 dienas
pirms izpārdošanas sākuma. Pieteikumā
jāuzrāda: a) izpārdošanas sarīkotāja vārds,
uzvārds vai uzņēmuma nosaukums un
adrese, b) uzņēmuma atrašanās vieta,
kurā paredz sarīkot izpārdošanu, c) uz-
ņēmuma nozare (branža), tirdzniecības
zīmes numurs un tās izsniegšanas dienas
datums, d) izpārdošanas iemesls un
izpārdošanas iesākuma un pabeigšanas
termiņi. Izpārdodamām precēm jābūt
veikalā pirms izpārdošanas pieteikšanas.

Pieteikumam jāpieliek izpārdodamo
preču saraksts 2 eksemplāros ar preču
normālām un izpārdošanas cenām. Svār-
stīšanās attiecībā uz skaitu, mēru un
svaru pielaižama līdz 10%. Viens no
saraksta eksemplāriem, ar pilsētas valdes
atzīmi, ka saraksts viņai pieteikts, jāizkar
pārdošanas telpās redzamā vietā.

Izpārdodamo preču saraksts nav jāpie-
liek un neattiecas uz sezonas un inven-
tāra izpārdošanu.

3. §. Izpārdošanas nav atļautas laikā
no 1. līdz 24. decembrim. Pārējā laikā
izpārdošanas atļauj pilsētas valde, bet ne
ilgāki kā 30 dienas katrā atsevišķā gadī-
jumā, izņemot sezonas vai inventāra
izpārdošanas, kuras nedrīkst turpināties
ilgāk par 14 dienām (12. §). Vienam uz-
ņēmumam var atļaut sarīkot izpārdošanas
ne biežāki kā 2 reizes gadā.

4. §. Publiskos paziņojumos (sludinā-
jumos, plakātos, cenu rādītājos, apkārt-
rakstos u. t. 1.) par preču izpārdošanu
jānorāda izpārdošanas iemesli.

Sludināt par izpārdošanu laikrakstos
un citos periodiskos izdevumos, kā arī
paziņot par to skrejlapās un ārpus ven
kala vai veikala logos izliktos plakātos,
drīkst vienīgi pēc tam, kad saņemts
paziņojums par izpārdošanas pieteikšanu
pilsētas valdei.

5. §. Visos veikalnieciskos izpārdo-
šanas paziņojumos, plakātos, sludinājumos
u. t. t. aizliegts lietot vārdus „ar pilsētas
valdes atļauju vai rīkojumu", kā arī
citādus izteicienus, kuri varētu radīt
iespaidu, ka izziņotās izpārdošanas notiek

ar kādas iestādes rīkojumu, resp. ka
izpārdošanai nav veikalniecisks raksturs.

6. §. Šie noteikumi neattiecas uz iz-
pārdošanām, kuras sarīko uz tiesas, val-
dības un pašvaldības iestāžu rīkojumu
pamata.

II. Veikalu izpārdošanas.
7. §. Veikalu izpārdošana var notikt:

a) ja tā notiek sakarā ar veikala galīgu
izbeigšanu, b) ja veikalam 2 mēnešu laikā
jāpārvietojas uz citām telpām, c) ja pēc
2 mēnešiem jāsākas veikala telpu pilnīgai
pārbūvei vai kapitālremontam, kas traucē
normālu un kārtīgu veikala darbību,
d) ja caur nelaimes gadījumu (uguns-
grēku, plūdiem u. t. t.) vismaz 25°/0 no
visa preču krājuma sabojāti un veikalam
nav iespējams turpināt normālu kārtigu
darbību, e) ja ir nolūks pilnīgi izbeigt
kādas noteiktas preču šķiras pārdošanu
attiecīgā tirdzniecības uzņēmumā.

Piezīme. Atvieglinājumi attiecībā uz
iesniegšanas termiņu pielaižami tikai
d punktā paredzētā gadījumā.

8. §. Pilsētas valde var pieaicināt
Ventspils saimniecisko organizāciju pār-
stāvjus ar balsstiesībām pie izpārdošanas
lūgumu pārbaudīšanas vai arī nodibināt
sevišķu tirdzniecības nodaļas kommisiju,
kura šos jautājumus, pilsētas valdes
locekļa vadībā, izlemj saskaņā ar šiem
noteikumiem.

III. Sezonas un inventūras
atlikumu izpārdošanas.

9. §. Izpārdošanas, kuras sarīko, lai
atsvabinātos no neejošām precēm pēc
pabeigtas sezonas vai pēc inventūras sa-
stādīšanas, tāpat arīt. s. ,,baltas nedēļas",
,,lētas dienas", ,,reklāmas", ,,rabatu" un
tamlīdzīgas izpārdošanas Ventspilī var
sarīkot tikai no 15. janvāra līdz
15. februārim un no 15. jūlija līdz
15. augustam.

10. §. Kādās tirdzniecības nozarēs pie-
laižamas sezonas izpārdošanas, to katrā
atsevišķā gadījumā noteic pilsētas valdes
tirdzniecības «nodaļa.

11. §. Ir aizliegts sarīkot vienā gadā
vairāk kā divas sezonas izpārdošanas vai

I 'I I I » IIIIMBIIMIMI —IWK1 ??!? ? ?? ? IMUll^l

vienu sezonas un vienu inventāra izpār-
došanu. Ja vienam īpašniekam pieder
vairāki vienādas nozares veikali, tad
sezonas vai inventāra izpārdošanai jāno-
tiek visos veikalos vienā laikā.

Šādās izpārdošanas nedrīkst pārdot
citādas preces, kā parasti attiecīgos
veikalos pārdod.

12. §. Sezonas vai inventāra izpārdo-
šanas nedrīkst turpināties ilgāk par
14 dienām.

IV I J7.ra nrl7Īha.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas policijai un
arī pilsētas valdei.

14. §. Ja izpārdošana tiktu sarīkota,
neizpildot kādu no šo noteikumu pan-
tiem, tad policijai resp. pilsētas valdei
jāpārtrauc, veikala īpašniekam vai vadī-
tājam jānoņem attiecīgie sludinājumi un
plakāti.

Tāpat izpārdošana pārtraucama, ja iz-
rādītos, ka persona, kura sarīko izpārdo-
šanu, ir devusi nepareizas ziņas pilsētas
valdei pie izpārdošanas pieteikšanas.

15. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likumu 138. panta
pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Stūre.
Pilsētas sekretārs A. Gilbe.

cenām ,,Mērnieku laiki". — Piektdien,
30. oktobrī, pulksten 3 dienā ,,Studentes
v a s a r a". Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Sakša viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„Tre j mei t i ņ a s". — Sagatavo R. Benatcka
muzikālo komēdiju „M a n a māsa un es" ar
Liliju Štengeli galvenā lomā.

i ?»

fīiesu
sludinafiiini.

'? _ J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata,uz Helēnas Pētera m.Viļum-
sons, dzim. Volkovas . pilnv.
zvēr. adv. pal.Jāņa Zariņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 14. oktobrī publicēto
1931. g. 26. jūlijā Rīgā mirušā
Pētera-Aleksandra Jāna dēla
Vi|umsona, 1929. g. 3*. oktobrī
pie Rīgas ? notāra M. Čulkova
ar Ne 83/22661, publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera-Ale-
ksandrajāņa d.Viļumsona manto-
jumu vai sakarā ar šo mantoj., kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešan. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
18963 L. Ns5771/31. g.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 28. oktobrī. Franču tirdznie-
cības ministris izdevis dekrētu, kas ar
28. oktobri aizliedz gaļas konservu
un sviesta importu Francijā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 28. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa ..... 20,45—20,85

100 Francijas franku 20,36—20,56
100 Beļģijas beigu 72,30—73,05
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 120,50—122,50
100 Norvēģijas kronu .... 113,00—115,00
100 Dānijas kronu 113,00—115,00
100 Austrijas šiliņu ..... 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,50—212,10
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku 10,35—10,75
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg — — —
Sudrabs 1 kg ........ —— —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

I
—«??—?I MII ?'^[?????^^^?IHIIHIIIIIIIIIIIMIMIIIIIIIIIMIIIIIIIIIM

IIIII
IIIII lllllllll

?B^HI^aBaHBaBBBHI^EnmEHB^^B

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas Ns 23 I klases izloze
sāksies 1931. g. 2. novembrī, pulksten 11
no rīta » Latvijas Sarkanā Krusta loteriju
nodaļā — Skolas ielā Ns 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
20. novembrī.

Māksla.
Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.

Trešdien, 28. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par pazeminātām cenām
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 29. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu

? imihmi —?????liiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiwi'iw—tm̂? iiiiiiiii ni^ļi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Sprincis parādu pēc obligācijas
par 1127 rbļ., apstiprinātas 1879.g
25.augustā arNs870 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī Skultes
muižas zemnieku zemes ' ,,Dīdiņu "
(tagad ar nosaukumu ,,Dīdiņi
Vecie") mājām atdalītām ,,Dīdiņi
Jaunie" mājām ar zemes grāmatu
reg. Ne 7165, izdotas no Jāna
Sprinča par labu Oskaram Freitag
fon Loringhovenam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpaka| pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka . ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas " 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis skidinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19128o Ne 6103.

gus aļīgauauicaaa u. ,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Kal-
niņa pilnv. zv. adv. H. Liepiņa
lūgumu un savu 1931. g. 14. ok-
tobra lēmumu paziņo, ka parād-
nieks Jānis Kalniņš parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., apsti-
prinātas 1898. g. 28. aprīlī ar
Ne 806 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 151, izdotas no
Emilijas Krūger par labu Bur-
chardam Bergam, kura pārgājusi
uz Hermani Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis blanko
kura ar Rīgas apgabaltiesas
1924. g. 15. jūlija lēmumu ir
atzīta par iznīcinātu un 1924. g.
12. dec. ir cedēts Viktoram
Maršicam jauns zemes grāmatu
dokuments, ar Ns 16725 ir samak-
sājis.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. .g. 20. oktobrī.
19115o Ns 6156.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Rudzīša pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 14. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Eduards Riidzīts parādu
pēc 2 obligācijām par 2590 rbļ.
un 300 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1881. g. 18. jūl. ar
Ne 820 un otrā — 1897. g.
17. martā ar Ns 97 uz nekustamo

īpašumu Madonas apr. Stāme-
rienes muižas ,,Siljāņu Ns 64"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1505, izdotām par labu:
pirmā — Eduardam Volfam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums un otrā — Jānim
Rubenim, — ir iemaksājis tiesas

ls &i

uepozira os.,.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
? 19118o Ns 6140.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Aleksandra
Šīmaņa dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
5000 rbļ. ar Ns 203986, izdotu
no apdrošināšanas biedrības
„Rossija". Ns 4384. 19114b

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 14.okt.
izklausīja Aleksandras (Aleksan-
drines)-Augustes-Lilijas Jāņa m.
Vīpulis, dzim. Zābers hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām ob-
ligācijas par 725 rbļ. un 825 rbļ.,
apstiprinātas 1875. g. 4. sept.
ar Ns 703 un 1903. g. 17. martā
ar Ns 99 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Tirzas pilsmuižas
Lieli-Graušu Ns 114 māju, ar
zemes grām. reģ. Ns 866 par
labu: pirmā — baronam Volde-
māram Ceimernam un otra —
Pēterim Andreja d. Rubenim.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ns 5376. 19110b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Ernesta
Pīlanta hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām dāvinājuma lī-
gumā noteiktās mantojuma daļas,
kopsummā par 125 rbļ., ap-
stiprinātas 1913. g. 25. febr, ar
Ns 104 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Bānūžu muižas Maks-
berģu māju, ar zemes grām.
reģ. Ns 1089 par labu Augustam
Indriķa d. Pīlantam un Kristinei
Indriķa m. Vītols, dzim. Pīlants,
summā 50 rbļ. katra, un Jūlei
Indriķa m. Krauklis, dzim. Pī-
lants, summā 25 rbl.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ns 4893. 19112b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 10. martā Rīgā
mir. Johana-Heinricha Beiermaņa
(Bevermann) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā* mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
L. Ne 2952/31. g. 19109

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Ārona Or-
kova lūgumu pieņemt tiesas gla-
bāšanā šai lietā iemaksātos
Ls 1032,50 un nolēma: uz-
aicināt obligāciju NsNe 287, 288,
289, 290, 292, 294 un 298 īpaš-
niekus Civ. proc. lik. 146032. p.
paredzētā kārtībā naudas saņem-
šanai. Ns 5250. 18972b

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Kārļa Mārča
dēla Avotiņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1914. g.
10. martā ar Ns 279 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Spāres muižas
Kalna-Dzeņu māju, ar zemes
grām. reģ * Ns 4051 par labu
Jurim Mikeļa dēlam Blomem.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ns 5377. 18970b

rvigas rfjjgdudiueaa» o.

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Makša-
Nikolaja Freimaņa (Frevmann)
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polisi par 2000 rbļ.
ar Ns 310265, izdotu no ap-
drošināšanas biedrības ,,Rossija".

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ns 4538. 18969b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Oskara Balodis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1927. g.
30. augustā publicēto 1924. g.
9. jūnijā Stalbes pag. mirušā
Jēkaba Jura d. Baloža, 1926. g.
6. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jēkaba Jura d. Baloža
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās np ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
18964 L. Ns 6177/31. g.

civiuiuučtļčt

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Voldemāra
Freiberga dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
1000 rbļ. ar Ns 96636, izdotu
no apdrošināšanas biedrības
„Žizn". Ns 4784. ' 18968b

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī. ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Turna lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1923. g. 7. augustā publicēto
1922. g. 2. martā Liezeres pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Turna,
1921. g. 30. sept. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa
dēla Turna mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem 'u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās .no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
191* 07 L. Ns 6114/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Matildes-
Elizes Porītis, dzim. Vilks hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu —
nolēma: atzīt par samaksātām
3 obligācijas par 600 rbļ. katra,
apstiprinātas 1885. g. 26. aug.
ar NsNs 515, 516 un 517, pie
kam no obligācijas ar Ne 515
dzēsta 1895. g. 17. aprīlī daļa
summā 450 rbļ. uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Veckārķu
muižas Lejas-Šauju Ns 8 māju
ar zemes grām. reģ. Ns 1900
par labu Dāvidam fon Vīkenam,
pie kam minētās obligācijas man-
tojuma ceļā pārgājušas Dāvida
fon Vīkena bērnu: 'Reinholda,
Augusta un Matildes fon Vīkenu
īpašumā, pie kam pēdējie tās
eedējuši blanko.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ne 4894. 19111b

? vi nviiuuudļd

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Richarda Jāņa d. Krie-
viņa lūgumu uzaicina' visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 7. oktobrī,
publicēto 1930. g. 28. septembrī
Temejas pag. mir. Marijas
Jāņa m. Krieviņš, dzim. Vald-
mans, 1930. g. 21. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Marijas
Jāņa meitas Krieviņš, dzim.
Valdmans mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobri.
19108 L. Ns 5841/31. g.
D7r>n^ o-nKn u:^q n:.,;i«jAin

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Ābrama lūgumu un savu 1931. g.
14. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Ābrams parādu
pēc mantojuma daļas par 150rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 19. martā
ar Ne 295 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Kraukļu muižas
,,Lejas-Mogīšu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2048 par labu
Otilijai Ābrams, saskaņā ar
1907. g. 5. marta dāvinājuma
līguma 7. § ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 2.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mantoj.daļu,pieteikties tie-
sā viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantoj. daļu
atzīs par iznīcinātu, un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19116o Ns 6157.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. oktobrī izklausīja Annas Vin-

delis, Minnas Apiņš, dzim. Vin-
delis un Paula Vindelis hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un

nolēma: atzīt par iznicinātu
obligāciju par 3000 rbļ., apstipri-
nātu 1914. g. 13. martā ar Ns 191
uz nekustamo īpašumu Madonas

apr Krapes muižas Šķiņķu Ns 1

māju, ar zemes grām. reģ. Ns 3415
par labu Pēterim Jēkaba d.

Āboliņam.
Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.

No 3108. 19113b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Marija,
Milda, Jānis Pēteris un Marta
Lūsiņi parādu pēc obligācijas par
1950* rbļ., apstiprinātas 1908. g.
19. decembrī ar Ne 422 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras ap-
riņķī Stalbes muižas zemnieku
zemes ,,Kalna-Klāmaņu A." mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. Ne5174
izdotas no Andreja Lūsiņa par
labu Eduardam Kampenhauze-
nam, kā pirkšanas summas atli-
kuma nodrošinājumsir samaksā-

,

juši Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kiem dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19123o Ne 6105.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

i kam būtu tiesības uz augšā ap-
I rādītām mantoj.daļām, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19126o Ns 6145.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
2. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 87, darbn.,
pārdos Jāzepa Havdes kustamo
mantu, sastāvošu no elektromo-
toriem, transmisijām u. c, no-
vērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. okt. 19709

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. ' p., ievērojot Kārļa
Maršana pilnv. zv. adv. A. Laz-
dina lūgumu un savu 1931. g.
,14*. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Maršāns pa-
rādu pēc 4 mantojuma daļām

par 300 rbļ., 300 rbļ., 100 rbļ.
un 100rbļ., apstiprinātām 1898.g.
24. decembrī ar Ns 1532 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas ap-
riņķī, Bērzaunes pilsmuižas
,,Priekšānu" Ns 133 un 134
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns408, izdotas par labu a) Evdo-
kijai Zvirgzdiņš, b) Justinam
Maršanam, c) Kārlim Maršanam
un d) Aleksandram Maršanam,
.ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 10,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
«kaitot no dienas, kad šis slu-
dinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
pr>.r samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19117o Ns 6163.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Hannas
Cukermans un citu pilnv. zv.
adv. H. Liepiņa lūgumu un
šāvu 1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Hanna
Cukermans un citi parādu pēc
2 obligācijām par 50000 rbļ. un
70000 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1910. g. 17. aug. ar
Ne 1804 un otrā — 1910. g.
14. dec. ar Ns 2934 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, III hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 190,
izdotām no Johana Zuttes par
labu Juliusam Ērmanim, kas
viņas cedējis blanko, un kuras
ir pārgājušas uz Hermani Kampi,
kā blanko cesionāru, kas viņas
atkal cedējis blanko, — ir sa-
maksājis: pirmo — viņas īpaš-
niekam un otro — Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības bankai,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atapkaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis 'sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
?dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī!
19119o Ns 6155.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu

paziņo, ka parādniece Anna Šalts
parādu pēc obligācijas par 1440r.,
apstiprinātas 1874. g. 21. janvārī
ar Ns 94 uz nekustamu īpašumu
Valkas apriņķī Jaunlaicenes mui-
žas ,,Rušķu *Ns 99" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 495,
izdotas no Gusta Bridaka par labu
baronam fon Volfām, kā pirkša-
nas summas atlikuma nodroši-
nājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai ,bet šī augšā

minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu, zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobri.
19120o Ns 6109.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis
Bangerskis parādu pēc obligācijas
par 1600 rbļ., apstiprinātas
1900. g. 5. jūnijā ar Ns 329
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī Kliģenes muižas zem-
nieku zemes ,,Vedzītu. Ns 11"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4736, izdotas no Pētera
Bangerska par labu Eduardam
Kreusam, kā pirkšanas summas
atlikuma ndorošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
Kut oī oufrčiī minii+5 r\l-il irroo, io1/1 ija
... o. uuou uuuvm uuum.

nevar tikt izsniegta atpakaļ,pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgaba!tie?as 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu ties'bas uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības -Vēstnesī" , un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19124o Ns 6104.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10,'jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14.. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Anna un
Zīna Krēsliņi parādu pēc 4 obli-
gācijām par 350 rb., 350 rbļ.,
350 rbļ. un 358 rbļ., apstiprinā-
tām 1885. g. 13. novembri ar
Ne 1927—1930 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Pulkarnes
muižas ,,Mell-Jauktavu" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 3487
izdotas no Jāņa Krēsliņa par labu
Aleksandram Levis of Menār kā
pirkšanas summas atlikuma no-

drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļa parādniekiem
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobri.
19125o Ns 6101.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.-
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Artūra un
Rūdolfa Jansonu pilnv. zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Arturs
un Rūdolfs Jansoni parādu pēc
4 mant. daļām par 50 rbļ., 50 rbļ.,
30 rbļ. un 30 rbļ., apstiprinātām
1897. g. 25. augustā ar Ns 635
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Vietalvas muižas „Jelga-
viešu Ns 109" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ns 2299, izdotām par
labu Lotei, Andrejam, Kārlim
un Madei Jansoniem, saskaņā ar
1897. g. 7. aug. dāvinājuma
līguma 4. §, —iriemaksājistiesas depozītā Ls 3,42.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Aleksandra
Cāna un citu lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Aleksandrs
Ulricha d. Cāns, Aleksandra un
Emilija Cāni parādu pēc obligā-
cijas par 400 rbļ., apstiprinātas
1898. g. 28. sept. ar Ns 1993 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, VI hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 970, izdotas no Mārtiņa Gulbe
par labu Jēkabam Blie, kas viņu
cedējis blanko, — ir' iemaksājis
tiesas depozitā Ls 9,08.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19127o Ns 6098.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Tenis Dau-
gulis parādu pēc obligācijas par
750 rbļ., apstiprinātas 1867. g.
2. janvāri uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Valtenbergu
muižas zemnieku zemes ,,Kalna-
Purlauru" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 188, izdotas no
Teņa un Pētera Dauguļiem par
labu Arnoldam Fitinghofam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājisValsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina Visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19129o Ne 6102.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
10.. februārī (v. st.) mirušā
Jēkaba Sprugevica atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. oktobri.
19239 L. Ne 2384/31. g.

Kiuaas
iziaoojums.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājumā š. g. 6. marta
,,Vald Vēstn." 52. num., mir.
Jūlijas-Dorotejas-Agnezes Arndts
dzim. Kleins, mantojuma lietā,
nepareizi iespiests nel. miršanas
datums ,,3 . janvārī", jābūt un
vajaga lasīt ,,1. janvāri". 19649x

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā, iespiests ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 11. jūnija 127. nu-
murā, mir. Bērtuļa Krūkļa testa-
menta lietā, pielaista kļūda:
nepareizi iespiests nel. miršanas
gads ,,1931.", jābūt ,,1930."
gadam. 19650x

Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā, š. g. 13. jūlija
,,Vald. Vēstn." 151. num. mir.
Līzetes (Katrīnes) Beidiņš, dzim.
Sustriņš, mantojuma lietā ne-
pareizi ' iespiests nel. dzimts-
uzvārds ,,Sustriņš", jābūt un
i3Iqco <5uc+rinč" 1QR4ftv

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. oktobra
lēmumu uzaicina 1915. g. 21. febr.
Liepājā mirušās Lottes (Šar-
lottes) Gotharda m. Meij mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas

tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuārm
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ns 1100m./31. 18984b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Košarek
lūgumu un savu š.-g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ne 2483
nostiprināta 1901. g. 21. jūlijā
ar žurn. Ne 902 obligācija ar
Ludviga, Jūlija d. Demme vārdu
600 rbļ. lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ne 744/31. 18985b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jaun-Liepājas
latv. evanģ.-luter. draudzes baz-
nīcas valdes lūgumu un savu
š. g. 28. septembra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamo mantu
Liepājā, krep. Ne 637 nostiprin.
1899. g. 19. jūnijā ar žurn. Ne 639
obligācija 4000 rbļ. lielumā ar
Gotfrīda-Lui Cimmermaņa vārdu,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 19. oktobrī.
Ns 712/31. 18986b

Latgales apgabaltiesas 1.civīlnod.
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., uz
Jāņa Jāņa d. Sejāna lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut-
kādi strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, kuru 1928. g. 2. decembrī
sastādījis mājas kārtībā 1929. g.
6. jūnijā Bebrenes pagasta Pu-
dānu mājās mirušais Jānis Sejāns,
kā arī visas personas, kam ir kaūt-
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāņa Sejāna mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1931. g. 19. oktobrī.

19137z L. Ns 796a/31.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. oktobrī izklausījusi lietu par
Bēra Urija d. Moreina atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, par ko iespiests
sludinājums ,,Valdības Vēstnesī"
1927. g. 10. jūnijā Ns 12_6, —
nolēma: šo lietu izbeigt uz Ārējās
tirdzniecības A./S. pilnvarnieka
zvērināta advokāta Borisa Pet-
koviča lūgumu, par ko publicēt
,,Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1931. g. 19. oktobrī.
19138z L. Ns 21-bl./27.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 20U.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p., uz Antona
un Teklas Lobianu lūgumu uz-
aiiena visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1928. g. 12. jū-
lijā sastādījusi notariālā kārtībā
1930. g. 24. decembrī Sventas
pagasta Osinovkas mājās mirušā
Ludviga Jāzepa m. Jassans, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Ludvigas Jāzepa m. Jassans
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 19. oktobrī
19139o ? L. Ne 77a/31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Boļeslava Jāzepa d. Češļa prasī-
bas lietā pret Donatu Jāzepa d.
Češli par īpašuma tiesību dzēšanu
uz nekustamu mantu aiz valdī-
šanas noilguma, uzaicina Donatu
Jāzepa d. Češli ,kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu

mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesassēdi
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet * savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 19. okt.
19144b L. Ns 872p/31.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Miķeļa Miķeļa dēla Stankeviča
lūgumu par Bauskas (agrāk Po
ņevežas) apriņķa Paņemunes pa-
gasta Brunavas muižas atdalītā
zemes gabala, apmēram 3 dese-
tīnas platībā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas,kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu četrumēnešu laikā,skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 19. okt.
Ns 458/5140. 19146

Ar Rīgas b. iec. miertiesneša

1931. g. 10. septembra tiesas
pavēli Jānis Kalniņš, maizes
ceptuves Jelgavas šos. Ns 20
īpašnieks, par tīrības neievēro-
šanu maizi cepot 1931. g. 26. aug.,
uz Sodu lik. 209. p. pamata
sodīts ar piecpadsmit latiem
naudas soda vai nemaksāšanas
gadījumā ar četrām dienām
aresta. L. Ns 1437

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
1931. g. 26. oktobrī. 19669x

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 15. septembra tiesas
pavēli Rafaels Uzdiņš, pārtikas
preču tirgotavas Marijas ielā
Ns 55 īpašnieks, par putekļiem
apklātas un lietošanai nederīgas
šokolādes glabāšanu pārdošanai*
savā pārtikas preču tirgotavā
1931. g. 18. jūnijā, uz Sodu
lik. 209. un 210L p. pamata
sodīts ar divdesmit latiem naudas
soda vai nemaksāšanas gadījumā
ar sešām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. L. Ns 1471

1931. g. 24. oktobrī. 19670

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1931. g. 10. jūlija spriedumu
viņa krimināllietā Ns 839, tir-
gotājs Zāmuelis Feigins Rīgā,
Marijas ielā, Dzelzceļa ēkas vei-
kalā, par tīrības neievērošanu
minētā veikalā, kas konstatēts
š. g. 22. aprīlī, pēc Sodu lik.
209. p., sodīts ar divdesmit (20)
latiem naudas soda vai pierādī-
tā maksātnespējas gadījumā.
ar septiņām (7) dienām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns839

1931. g. 21. okto.brī. 19671x

Ar Rīgas apr. 1. iec. mierties-
neša spriedumu krim. lietā
Ns 1507./31. g., tirgotājs Alfrēds
Zālīts, dzīv. Slokā, Jūras ielā
Ns 15, par netīrības pielaišanu
savā veikalā Slokā, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 25 vai ar
7 dienām aresta, kurš spriedums
stājies likumīgā spēkā.

1931. g. 26. oktobrī.
19672x Ne 1507

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 16. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 21. oktobrī mirušā
Aleksandra Antona d. Žeivinieks
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienās ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 19. okotbrī.
19149o Ns 256-B.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 21-a, pārdos
Zalmana Jachnina kustamo man-
tu, sastāvošu no 2 ozolkoka
letēm, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. okt. 19708
Glūdas pagasta valde izsludina

par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LL Ne 012951,
izd. no Glūdas pagasta valdes

1 1928. g. ar Kārļa Ciemiņš vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. *g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 3, pārdos
I un II ūtrupē Jonck un
Poiievski" kustamo mantu, sa-
stāvošu no grāmatām, novērtētu
par Ls 2630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. okt. 19697
Bukaišu pagasta valde izslud.

par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 1133/33087, izdotu no Bukaišu
pagasta valdes 1930. g. 8. maijā
ar Fricis-Krišjānis Čuladis v.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Doma lauk. Ns 9, pārdos
II ūtrupē Jāņa Zušmaņa kust.
mantu, sastāvošu no' preses,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. okt. 19637

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1928. g.
17. jūlija Latvijas hipotēku
bankas prasībā pret Jankeli
Tuvje 1932. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jankela Tuvje
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Brīvības ielā Ne 172,
II hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 755 (grupā
27, grunts Ns 12) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala zemes platībā 1575 kv. metri
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 33.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasibas
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.283,98 un no-
dokļu parādu Ls 2014,67 ar soda
naudu un mūža lietiskas tiesības
uz bezmaksas dzīvokli Johannai-
Vilhelmīnei Neiman;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19710

Rīgā, 1931. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1931. g.
7. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Jaunmīlgrāvī, Mīlgrāvju
ielā Ns 5, Rīgas kredītbankas
a/s u. c. lietās, pārdos 2. izsolē
a/s ,,A. Oehlrich un Ko."
kustamo mantu, sastāvošu 'no
minerāleļļu fabrikas precēm,
auto, zirgiem u. c, novērtētu
par Ls 47.465,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Rīgā, 1931. g. 9. okt. 1969*

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambi Ne 31,
Harija Reimaņa lietā, pārdos
Leo Ginsburga kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 19693

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild.v. i.paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulkst! 10.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
Tirdzniecības a/s ,,Kellers un
Štein" lietā, pārdos Leo Gins-
burga kustamo mantu, sastāvošu
no šveisēšanas aparāta, novēr-
tētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 19692

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pīkst. 1*0 dienā, Rīgā,
Karlīnes ielā Ns 8/10, pārdos
Georga Dicmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.20. okt 19691



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā Ns 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 17. jūnija
sprieduma uzraksta Ns 1297 uz
vekseļa Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1470,— ar u 0 un
izdev. 1932. g. 28. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera Zibeņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas priekšpilsētā Strazdu
ielā IV hip. iec. ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1922 (grupa 73,
grunts Ns 56) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 10183 kv. metri ar uz
viņa atrodos'mies ēkām;

"?\ īnpšiima izsnlps vprtīhp —

Ls 18.280,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 8650,—, gruntsnomas parādu
Ls 20,37, nodokļu parādu Ls 63,11
bez tam dzimtsrentniekam jā-
maksā pilsētas kasē dzimtsrentes
nauda Ls 20 37 gadā un kā ne-
kustamā īpašuma dalīšanai vai
pievienošanai citam immobilim
izprasāma pilsētas valdes atļauja;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931."g. 19. okt. 19705

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
6. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ns40,pārdos
I un II ūtrupē papīra tirdzn. un

rūpn. a s. „Chromo" kustamo
mantu, sastāvošu no papīra un
mašīnām,novērtētu par Ls 17.878.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 19715

f?a ziņojums.
1931. g. 27. augustā finanču

ministris apstiprinājis Paju sa-
biedrības ..Zooloģiskā ferma Lat-
vijā" statūtu 7. § grozījumu,

. saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž
ļ 100 jaunus, trešā izlaiduma,
pajus pa Ls 500,— katru, kop-
summā par Ls 50.000,— no-
minālvērtībā.

Tādā kārtā sabiedrības pamat-
kapitāls līdzinās Ls 150.000,—,
kas sadalīti 300 pajos pa Ls500,—
katrs.

Paju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 100 trešā
izlaiduma pajus par Ls 500,—
katru, kopsummā par Ls 50.000—
nominālvērtībā.

2. Paji apmaksājami pēc no-
minālvērtības. Prēmija rezerves
kapitālam par labu nav maksā-
jama.

3. Viena mēneša laikā pēc
jaunizlaiduma apstiprināšanas no
finanču ministra, jaunizlaistie
paji piedāvājami veco paju Īpaš-
niekiem proporcionāli viņiem pie-
degošo paju skaitam.

4. Pēc šī termiņa notecēšanas
valdei tiesība pajus pārdot arī
svešām personām.

5. jaunizlaistie paji pilnīgi
sadalāmi un apmaksājami 6 mē-
nešu laikā pēc jaunizlaiduma
apstiprināšanas.

6. Dividende par jauniem pa-
jiem maksājama sākot ar 1. jū-
liju 1931. g. līdzīgi veciem pa-
jiem. 19699

7. Parakstīšanos uz jauniem
pajiem pieņem sabiedrības valde,
Rīgā, Brīvības bulv. Ns 2/4, dz. 3.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo atklātībai, ka š. g. 3. un
4. novembrī, pU«t. 10, Rīgas-
Preč'i staetiā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1J 1 kst. zivju konservi, sv.

28 kg, pēc sūt. Skrīveri—Rīga-
preču Ns 62014, nosūt. B. Krec-
mers, saņ. dupl. uzr.;

2) 2 kst. zivju-konservi, sv.
74 kg, pēc sūt. Rīga-pr.—Jaun-
latgale Ns 420665, nosūt. ,,Rīga-
konzerv" , saņ. dupl. uzr.;

3) 1 kst. zivju konservi, sv.
50 kg, pēc sūt. Saldus-Rīga-pr.
Ne 83557, nosūt. E. Fūrs, saņ.
dupl. uzr.;

4) 1 kst. zivju konservi, sv.
12 kg, pēc sūt. Valmiera—Rīga-
pr. Ne 65068, nosūt. J. Eizentāls,
saņ. ,,Latsi[ķes" J. Šenkmans;

5) 10 ms. sīpoli, svaigi, sv.
823 kg, pēc sūt. Ludza—Rīga- pr.
Ns70661, nosūt. J. Drujans, saņ.
dupl. uzr.;

6) 10 ms. sīpoli, svaigi, sv.
792 kg, pēc sūt. Ludza—Rīga-pr.
Ns 70662, nosūt. J. Drujans, saņ.
dupl. uzr.;

7) 3 kst. tukšas pudeles, sv.
100 kg, pēc sūt. Rēzekne —
Rīga-pr. Ns 46070, nosūt. L. Ma-
skovskis, saņ. dupl. uzr.;

8) 7 kst. pudeles, tukšas, liet.,
sv. 294 kg un 3 kst., koka liet.,
sv. 23 kg, pēc sūt. Ogre—Rīga-pr.
Ns 38802, nosūt. K. Bērziņš,
saņ. A/S. Augļu Dārzs";

9) 2 kst. stikla trauki, sv.
94 kg, pēc sūt. Rīga-preču—Pļa-
viņas Ne 391165, nosūt. P. Le-
vensons, saņ. dupl. uzr.;

10) 1 kst. stikli neslīpēti, sv.
62 kg, pēc sūt. Akniste—Rīga-pr.
Ns 2217, nosūt. J. Zvaigzniņš,
saņ. dupl. uzr.;

11) 4 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
300 kg, pēc sūt. Krustpils—Rīga-
preču Ns 74306, nosūt. A. Silio-
novs, saņ. J. Porošovs;

12) 11 ms kartupeļi, svaigi,
sv. 893 kg, pēc sūt. Sigulda—
Rīga-pr. Ne 39271, nosūt. A. Ras-
lavs, saņ. dupl. uzr.;

13) 325 gab. kārniņi, māla,
sv. 911 kg, pēc sūt. Rudbārži—
Rīga-pr. Ns 402489, nosūt.E. Ka-
pels, saņ. dupl. uzr.;

14) 3 sn. kārklu klūdz., sv.
29 kg, pēc sūt. Vecmuiža—
Rīga-preču Ns 494055, nosūt.
A. Celms, saņ. dupl. uzr.;

15) 1 vt. vecas , avīzes, sv.
6 kg, pēc, sūt. Madona—Rīga-pr.
Ns 40353, nosūt. M. Grūbe, saņ.
,,Latvis ";

16) 8 mc. koka, liet., sv.
342 kg, pēc sūt. Ludza—Rīga-pr.
Ns .70492, nosūt. J. Perelmans,
saņ. dupl. uzr.;

17) 1 mc, koka, liet., pildīta
ar salmiem, sv. 39 kg, pēc sūt.
Krustpils—Rīga-pr. Ns 74424.
nosūt. N. Kondrāts, saņ. dupl.
uzr.;

18) 1 mc, koka, liet., sv.
35 kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-pr.
Ns 49303, nosūt. Talsu apr.
kooperatīvs, saņ. K/S. ,,Latvijas
māls";

19) 1 mc, koka lietota, sv.
13 kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-pr.
No A'ļlO^ nncfit V Alalrcai<»,c,

saņ. dupl. uzr.;
20) 1 mc, koka, liet., sv.

45 kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-pr.
Ns 49106, nosūt. Talsu pilsēt.
valde, san. dupl. uzr.;

21) 42* kst., koka, liet., sv.
282 kg., pēc sūt. Daugavpils I pr.
Rīga-pr. Ns 15303, nosūt. J. Fei-
gelsons, san. dupl. uzr.;

22) 3 "koka kst. liet., sv.
34 kg, pēc sūt. Daugavpils—
Rīga-pr. Ns 15225, nosūt. D. Ro-
zenblums, saņ. Sidoļ Companv;

23) 4 koka kst. liet., sv.
33 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.—
Rīga-pr. Ns 14875, nosūt. D. Ro-
zenblums, saņ. Sidoļ Companv;

24) 5 koka kst. liet., sv.
42 kg pēc sūt. Rīga-pas. —Liel-
vārde Ns 351580, nosūt. L. Ju-
kevics, saņ. Ļ. Jukevic;

25) 6 koka kst., liet., sv.
51 kg, pēc sūt. Rīga-pas. —Liel-
vārde Ns342386, nosūt. P. Haupt-
mans, san. P. Hauptmans;

26) 2 ' koka kst.-, liet., sv.
20 kg, pēc sūt. Vaiņode—Rīga-pr.
Nš 13386, nosūt. *K. Feldmans,
saņ. dupl. uzr.;

27) 6 koka kst., liet., sv.
231 kg, pēc sūt. Smiltene—
Rīga-pr. Ns 8054, nosūt. J. Rullis,
san. dupl. uzr.;

28) 2 koka kst., liet., sv.
65 kg pēc sūt. Cēsis—Rīga-pr.
Ns 43173, nosūt. J. Bērziņš,
saņ. dupl. uzr.;
? 29) 1 sn. līstes koka sv.
16 kg, pēc Rīga I bagāžas pavadz.
Ns 22467. 19706

Lanksaimniecibas pārvalde
pārdos jauktā izsolē izbrā-
ķētus valsts vaislas ērzeļus:
,.£fegi»s" š- g- 4- novembri,

pīkst. 12, Ogres pagastā, pie
Ogres aptiekas, caur Vec-Ogri.

,.Jtfoffa ' š. g. 9. novembrī,
pīkst. 12, Valkā uz tirgus
laukuma.

..33c*r*niefes ' š- g. 13. no-
vembrī, pīkst. 11, Bauskā uz
tirgus laukuma.
Rakstveida piedāvājumi līdz

ar attiecīgu zimognodevu iesnie-
dzami izsoles kommisijai līdz

* miifvāniii izsnlps sākšanai

Priekules pagasta valie izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ne5000, izdotu no 1. Lie-
pājas kājnieku

^
pulka 1928. g.

23. maijā, ar Žana-Roberta In-
kēna vārdu, dzimušu 1906. g.
2. janvārī. 18441z

Tukuma-Talsu apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CV Ne 001292,
reģ. Ns 1272, izdotu no Tukuma-
Talsu apr. pol. 1. iec. priekšnieka
1927. g. 19. novembrī ar Evelines
Valčs, dzini. Laukevics vārdu.

Vaives pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzemes pasi
ser. CL Ns 019681, izdotu no
Vaives pag. valdes 1928. g.
10. jūlijā, kārt. Ns 681, ar Jāņa
Liberta vārdu un 2) zirga pasi
Ns 242. izd.no Cēsu pilsētas val-
des 1926. g. 15. februārī ar Jūlija
Koša vārdu. 18439z

.. —

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Marijas
ielā Ne 128, 3. kop. Rīgas slimo
kases prasības lietā pārdos vairāk-
solīšanā Andrejam Jansonam pie-
derošas mantas, sastāvošas no
1 elektro motora, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 19687x

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina zemāk minētās
vietās un laikos šādas ūtrupes:

1. 1931. g. 10. novembrī
pīkst. 10 rītā, Aknistē uz Tirgus
laukuma pārdos Teodoram Labs-
vīrs piederošu vienu zirgu, no-
vērtētu par Ls 50,—, mantojuma
nodokļa piedzīšanai.

2. 1931. g. 10. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Aknistē uz Tirgus
laukuma pārdos Mārtiņam Bui-
ķim piederošu vienu ' ,,Ford"
firmas preču automobili, 1,5 ton.
novērtētu par Ls 111,—, tiesu
izdevumu piedzīšanai. 19681x

Rīgas kara apr. priekšnieks
zsludina par nederīgu nozaudēto
carakl. apl. Ne 51985, izd. no

Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
i. novembrī-ar Jāņa Eduarda d.
^damsona vārdu, dzim. 1887. g.
18. aprīlī. . 19690x

Nozaudēta no 7. Siguldas kājn.
pulka ar virsleitnanta Prikaļa
vārdu 1931. g. 21. jūlijā izdotā
komandējuma apliecība Ns 9503,
kuru atrašanas gadījumā skaitīt
par nederīgu. L3512 19721

Asūnes pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par ned.
karaklausības apliecību Ns 27179,
izdotu no Daugavpils kara apr.
priekšnieka 1926. g. II. oktobri
ar Antona Ludviga d. Grizans v.

Burtnieku pagasta valde izslud.
par nedrīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību (balto biļeti), iz-
dotu no Valmieras kara apriņķa
priekšnieka 1926. g. 24. decembrī

ar Ns 17224 ar Eduarda Ādama d.
Pauts vārdu. 18434z

Daugavpils apriņķa policijas
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi sērija J. P Nē 002412,
izd. 1927. g. 12. novembrī no
Daugavpils apr. priekšnieka pal.
2. iec. ar Soras-Dīnas Līvens v.

Makašēnu pagasta valde, Rēze-
zeknes apriņķī, izsludina par ne-
derīgu sadegušo karaklausības
apliec. No3304, izdotu no Rēzek-
nes kara apr. pr-ka 1931. g.
14. februārī ar Staņislava Guks v.

Pededzes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 27650, izdotu 1930. g. 2. okt.
no Alsviķu pagasta valdes ar
Jāņa Saveļjeva vārdu, ar pārdo-
šanas atzīmi ar Alekseja Kri-
lova v. 18051

,

sMudtinmļmumi.

Savstarpējā kredītbiedrība
„3fz^tādic"

pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g.
2. novembrī, pīkst. 2 dienā,
savās telpās (L. Smilšu ielā
Ne 27, pret tūlītēju samaksu,

1. obligāciju par Ls li
apstiprināta uz nekustamo īpa-
šumu, Rīgā, Depkina ielā Nš 7
(IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. N"e 1907, grupa 13 Ne 139).

Taurkalnes-Birzgales Piensaim-
nieku s-bas „Upe" likvidācijas
valde paziņo, ka 1931. g. 26. jū-
lija biedru sapulce nolēma sa-
biedrību likvidēt, nododot ak-
tīvu un pasīvu līdz ar visām
saistībām Valles Piensaimnieku
s-bai ,,Avots".

Valdes priekšsēd. A. Jakubovs"
Locekļi: M. Ziemels.

E. Tuktens.

Valles piensaimnieku sabiedrī-
bas „Avots" valde paziņo, ka
uz 1931. g. 20. septembra 'biedru
sapulces lēmumu pamata sa-
biedrība pārņem visu Taurkalnes-
Birzgales. piensaimnieku sab.
„Upe" aktīvu un pasīvu līdz ar
visām saistībām, kamdēļ ari
visiem Taurkalnes - Birzgales
piens. sab. ,,Upe" kreditoriem
ar savām prasībām ir jāgriežas
pie Valles piensaimnieku sabie-
drības ,,Avots ", kuras valdes
sēdeklis atrodas Taurkalnes pag.
koppienotavas ,,Avots" telpās un
pasta adrese ir caur Valli. 19707x

? Valdes priekšsēd. O. Ozols.
Locekļi: A.Vinovskis.

A. Kuiva.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Hodakova zvērināts kura-
tors, zv. adv. pal. A. Neuhaus,
sasauc 1931. g. 6. novembri,
Rīgā, Marijas ielā Ne 36, dz. 2,
pīkst. 18, maksātnespējīgā pa-
rādnieka V. Hodakova kreditoru
sapulci, ar,šādu dienas kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora pārskata pieņem-

šana;
3) atalgojuma noteikšana zvēr.

kuratoram,
4) konkurea valdes vēlēšanas un
5) dažādi jautājumi.

Zv. kurators, zv. adv. pal.
19704x A. Neuhaus.

Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 6. novembrī,
pīkst. 11, pie iec. kancelejas
pārdos vairāksolīšanā Eduardam
Lācis piederošu, aprakstītu
ķēvi, 14 g. veca, bēras spalvas,
novērtētu par Ls 30,—, kura
apskatāma uz vietas pārdošanas
dienā. 19680x

šts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne 9/11,
eksprešu noliktavās pārdos vai-
rāksolīšanā Aleksandra Balsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 663,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas un rakstāmmašīnas,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. okt. 19724
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 4. novembri, pīkst. 2
dienā, Liepājā, Helēnes ielā Ns 6,
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Ozoliņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 203,—, sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņa
1930. g. ienākuma un 1931. g.
trakt. apgrozījuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 19677x

Liepājā, 1931. g. 24. oktobrī.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinjs paziņo, ka
1931. g. 4. novembrī, pīkst. 3
dienā, Liepājā, Rožu ielā Ne 25,
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Luncs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 420,—, sastāvošu no
dažādām konfekšu darbnīcas ma-
šīnām Jāzepa Neiburgera 1929. g.
ienākuma -nodokļa parāda seg-
šanai. 19676x

Liepājā, 1931. g. 24. oktobrī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 5. novembri,
pīkst. 10 rītā, Brīvības bulv.
Ne3, dz. 7, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā biedrības „Ort" kustamo
mantu, sastāvošu no 68 gab.
ozolkoka krēsliem un 7 kājmi-
namām šujmašīnām, kopvērtībā
par Ls 393,10 19701x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 5. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Palisades
ielā Ne 20, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Kornēlija Tuzika
kustamo mantu, sastāvošu no
plastik-karamelu preses, iris ma-
šīnas, trumuļa kakao un šoko-
lādes dedzināšanai, novērtētas
par Ls 261,03. 19702

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā ari apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š.g. 26. novembrī
pīkst. 10 rītā, Katlakalna pag.,
Bauskas ceļā Ne 31, pārdos
publiskā vairāksolīšanā, Vispā-
rējās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos prasības lietā,
A/S. ,,Rīgas koku zāģētavas"
(bij. Broitmans) piederošo mantu,
sastāvošu no: 45 troļļiem, vērt.
Ls 3000, un 1 zirga, melnas
spalvas, vērt. Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 19678x

Iespiests Vai:

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 5. novembrī,
pīkst. 10, Kuģu ielā Ne 42/48,
pārdos vairāksolīšanā M. Ellera
un P. Berga, A. Šiliņa un b-dri
kustamo mantu, sastāvošu no
viena naftas motora un dažādām
mašīnām un novērtētu kop-
summā par Ls 2438,83, slimo
kases parāda segšanai, saskaņā
ar Rīgas Pārdaugavas rajona
kopējo slimo kases rakstu, no
1931. g. 7. oktobra. 19688x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā 30/32,
darbnīcā, pārdos Roberta Mīļā
kustamo mantu, sastāvošu no
darbnīcas iekārtas, novērtētu
par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. okt. 19712

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. novembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kroņu ielā Ne 15, pārdos 2. torgos
Kārļa un Annas Veidu kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, zirgiem u. c, novērtētu
par Ls 367.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19713
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 27, sētā,
Hugo Rumpīša u. c prasību
lietā pārdos Kārļa Vidzis kus-
tamo mantu, sastāvošu no viena
smagā automobiļa un novērtētu
par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 19722
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 4. novembri, pīkst. *10.50
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 33,
dz. 19, Leiba Oš.ina prasības
lietā pārdos Leonarda Natansona
kustamo mantu, sastāvošu no
viena ozola koka drēbju karamā
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 21. nkt. 19723

"Citu iestmiu
sļudtivMšļtimi.

Torņakalna stacijas pr-Rs
ziņo, ka Torņakalna stacijā
š. g. 2. novembri, pulkst. 11,

pārdos ūtrupē

1 maisu svaigu kartupeļu.
svarā 69 kg. Nosūtīšanas stacija
Auce — gala stacija Torņakalns,
sūtījuma Ne 56661, nosūtītājs
Kārlis Lēverts, saņēmējs Milda
Lēverts.

Neizpārdošanas gadījumā otr-
reizēja ūtrupe turpat š. g. 3. no-
vembrī. pīkst. 11. 19703x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
4. novembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 3, pārdos
vairāksolīšanā f-mas „Jonck un
Polievski" kā Kārļa Hibneragalv.
kustamo mantu , novērtētu par

' Ls 320,— un sastāvošu no
grāmatām viņa 1930. g. ienāk.

, nodokļa parāda segšanai.
! Rīgā, 1931. g. 27. okt. 19689x

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 3. novembri, pulkst. 10
dienā Lēdmanes pag. ,,Averkās"
pārdos 2. ūtrupē Mārtiņa Krūkļa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ķēves un novērtētu par
Ls 300. *

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 21. oktobrī. 19718

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. novembri, pulksten 12 dienā,
.Rīgā, Rumpmuižas ielā Ne 12,
pārdos mir. Mozesa Halperina
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no 1 šķērējamās ma-
šīnas, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. Okt. 19711

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā Ne 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 6. jūlija
sprieduma uzrakstiem Ns 1476,
1477 un 1478 uz obligācijām
Juglas ādu fabrikas A/S-bas
prasību lietās par Ls 30/JOO,—
ar % un izdevumiem 1932. g.
28. janvāri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Izoldes, Zušanas un Valentīnes
Erhardts nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Pēterpils
p. iekšpilsēta, Ģertrūdes ielā
II hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģi tra Ne 820 (grupā 22,
grunts Ne 49) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala
zemes platība 717,4 kv. metri ar
uz viņa esošām ēkām-,;

2) īpašuma publiskiem togiem
novērtas par Ls 150 000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) b:z augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādi, m par Ls 180.305,33
gruntsnomas parādu Ls 110.32,
kanalizācijas parādu Ls 310,—,
nodokļu parādu Ls 2382,83, bez
ta n dzimtsrentniekam jāmaksā
pils. kasē Ls 77,66 dzimtsrentes
naudas gadā, ka arī šo īpašumu
apgrūtina uz nomas līguma pa-
mata lietišķa tiesība par labu
Vilhelmam, 'Robertam un Jēka-
bam Erhardtiem uz 1 gadu
skaitot no 1924. g. 1. janvāra
līdz 1925. g. 1. janvārim;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdoša .as
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rigas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā," 1931. g. 22. okt. 19719

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā Ns 5, pārdos
Jāņa Pavāra kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju skapja,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 26. okt. 19695~~
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Mārupes ielā Ns 8, pārdos
lviartiņa Ozoliņa kustamo mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa,
novērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

D7^5 i cm u 2fi nkt lOfiOfi
?"6"i *" «'

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Orāvmuižas ielā Ns 13,
pārdos II ūtrupē Jāņa Labrenča
kustamo mantu, satāvošu no
nūbelēm, kokapstrādāšanas ma-
šīnām un kokmateriāliem, novēr-
tētu par Ls 4400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 19716

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. novembrī, p'ulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Jaunavu ielā Ne 7, pārdos
II ūtrupē a/s. „Limex" kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galdiem, rakstāmmašīnām u. c,
novērtētu par Ls 3370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. okt. 19717

Kurzemes dīuizijas intendantūra
1931. g. 13. novembrī, pulksten 11, Jelgavā, Dambja ielā,

3. Jelgavas kājnieku pulka štābā,
tztios mufvcērrfu un ro/fessfreždo issolē

li. 15tonnas svaigas liellops gaļas piegādi
Jelgavas garnizona vajadzībām no 1931. g. 1. decembra līdz
1932. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošība Ls 40,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 3495 19720

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. novembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Zilupē,
saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo un jumstiņu

malku un vecas ēkas nojaukšanai,
kopsummā 61 vienība, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 93,—

Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.
30. decembra apstiprinātiem noteikumiem.

Vecas ēkas nojaukšanai pārdos uz atsevišķiem virsmežniecības
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 196*75

Tuvākas ziņas Zilupes virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem.

/dW tmmmms» ^4< novembrJ > P»!ksten >/23 p. p., pārdos
HICSi|fC Rigas tirgotāju savstarpējās kredītbiedrības
telpās, Tērbatas ielā Ns 14, šīs pašas -.kredītbiedrības uzdevumā uzr
attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:
9 mucas sojas eļļu, 1 mucu Kochinu, 4 mucas zaļās
ziepes, 48 kastes dzeltenās ziepes, 15 mucas tekstilziepes,

5 mucas kalifoniju.
Preču paraugi apskatāmi un tuvākas ziņas izsniedz augšminētā

kreditbiedrībā. 19700 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 243 28.10.1931��$桭瑸쎘㥏��Ţ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valdības darbība�paziņojum
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	?B^HI^aBaHBaBBBHI^EnmEHB^^B RĪGA.�㌳″㔱″
	Māksla.�猀㐸〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


